Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e a sociedade empresária ELIANNE BUAINAIN - EPP.

Cláusula Primeira: Ficam readequados os quantitativos de serviços com reflexos financeiros no Contrato Administrativo de
nº 06/2015, acrescendo ao valor contratado o quantum de R$ 5.497,72 (cinco mil quatrocentos e noventa e sete reais e
setenta e dois centavos), perfazendo um percentual de 3,81% do valor inicialmente contratado, na forma da planilha e
justificativa apresentada pela Secretaria Municipal de Assistência Social nos autos do processo nº 24.722/2014, Convite nº
31/2014, a qual será parte integrante deste instrumento como se aqui estivessem transcritas.

[...]

39.989/2013 Pregão Presencial nº. 144/2012 –

Municipal de Corumbá e empresa

DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLÓGICOS LTDA

Objeto: Aquisição de materiais odontológico, processo nº. 39.989/2013 pregão presencial nº. 144/2014.

VALOR: O valor total da Carta Contrato é de R$ 27.179,46 (Vinte e sete mil cento e setenta e nove reais e quarenta e seis
centavos ); conforme empenho nº. 859 e 860 /2015

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00-Secretaria Municipal de Saúde

25.001- Fundo Municipal de Saúde

[...]

Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos e a empresa Schettini Engenharia Ltda,
inscrita no CNPJ/MF sob nº 37.534.039/0001-07, Objeto: elaboração de projeto executivo de contenção de encosta no
Município de Corumbá, contrato de repasse n°351.527-72/2011/MCIDADES/CAIXA. Valor Global: R$ 437.549,00
(quatrocentos e trinta e sete mil, quinhentos e quarenta e nove reais); Execução e vigência de 04 (quatro) meses. Dotação
Orçamentária:3110 – Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos, 15.451.0101.5180 – Projeto de
Contenção de Encosta e Implantação PAC-2, 4.4.90.51.00 – Obras e Instalações, Fonte de Recurso- 123.000.

[...]

empresa de engenharia para execução de obra/serviços de construção de Reservatório de água no Centro de Atendimento
Integral à Criança Padre Ernesto Sassida no Município de Corumbá-MS, a favor da empresa Prestadora de Serviços
Nascimento Ltda-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 10.940.459/0001- 29, titular da proposta de preço sendo no valor de R$
56.704,62 (cinquenta e seis mil, setecentos e quatro reais e sessenta e dois centavos).

Corumbá-MS, 10 de junho de 2015.

(a) Roseane Limoeiro da Silva Pires–Secretária Municipal de Educação.

Aviso de Licitação.

Convite nº 13/2015 - Processo nº 23.106/2015. Órgão: Fundação de Cultura de Corumbá. Objeto: